

PROTOKÓŁ nr 43
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 8 maja 2013 roku

O godzinie 10³⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jaroch (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt 4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.

Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 42 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 kwietnia 2013 roku.

Skarbnik Sławomir Koc przekazał Komisji dokumenty: Zarządzenie Nr 0050.100.2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 grudnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia limitów na rozmowy telefoniczne prowadzone przez służbowe telefony komórkowe, potwierdzenie sald na koncie Urzędu Miasta Marki na dzień 31.12.2012, sprawozdania Rb - 28S miesięczne/roczne z wykonania planu wydatków budżetowych jednostek samorządu terytorialnego (12 kart); dokumenty stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński przekazał Komisji informację dot. przeprowadzonych w roku 2012 przetargów na zbycie nieruchomości oraz wykaz kontroli nasadzeń zastępczych i umorzeń opłat za wycinkę drzew; dokumenty stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński oraz Skarbnik Sławomir Koc odpowiadali na pytania radnych:

Radosława Deca dotyczące:

dochodów: działu 750 administracja publiczna; działu 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej, w tym podatku od nieruchomości, od środków transportowych, od czynności cywilno prawnych, podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych; działu 801 Oświata i wychowanie: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł, wpływy z różnych dochodów; rozdział 90095 opłaty za korzystanie ze środowiska; rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze; zaległości i nadpłaty – osoby prawne i osoby fizyczne; wydatków: zakup pieczęci dla Urzędu Miasta, koszty związane z ustawieniem kabin TOI-TOI, konserwacja urządzeń w Urzędzie Miasta – telefonów, sieci energetycznej, obsługa długu publicznego, wyszukiwarka DOTOMAT, wydatki osobowe w placówkach oświatowych, w dziale kultura fizyczna i sport: wydatki na dotacje dla organizacji pozarządowych; wzrost wydatków na obsługę Ośrodka Pomocy Społecznej.

Elżbiety Brzozowskiej dotyczące wydatków: partycypacja w utrzymaniu rzeki Długiej, koszty związane z utrzymaniem rowów melioracyjnych, wydatki związane z oświatą: dodatki motywacyjne, wzrost wynagrodzenia nauczycieli o 7% oraz wzrost dodatków funkcyjnych dla nauczycieli.

Na tym zakończono ten punkt porządku obrad.

Pkt 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Pismo od Wojewody Mazowieckiego dotyczące skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Michał Jaroch odczytał opinię prawną dotyczącą ww. skargi. Opinia stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji poinformował, że najbliższe posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbędą się 17 i 22 maja 2013 roku.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 13⁰⁰ Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała


Anna Brzozowska

Przewodniczący Komisji
Michał Jaroch

